PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA010310/2022
N° DA LICITAÇÃO Nº 966137

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou Atas Registro de Preço com as empresas: ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
013110/2022 - C R TEIXEIRA INFORMÁTICA EIRELI - CNPJ SOB Nº 33.627.444/0001-00, com preços registrados nos valores
total(is) estimado(s) de R$ 295.500,00 (duzentos e noventa e cinco mil e quinhentos reais), R$ 4.749,00 (quatro mil, setecentos e
quarenta e nove reais), R$ 133.500,00 (cento e trinta e três mil e quinhentos reais), R$ 34.950,00 (trinta e quatro mil novecentos e
cinquenta reais) e R$ 99.249,60 (noventa e nove mil, duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos) referente aos itens 01,
02, 03, 04 e 05 respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 023110/2022 - METDATA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
EIRELI - CNPJ Nº 28.584.157/0003-92 com preços registrado no valor total estimado de R$ 234.400,00 (duzentos e trinta e quatro mil
e quatrocentos reais) referente ao item 06. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática
destinados a suprir a demanda da Secretaria Municipal de Educação de Irecê/BA. Data da assinatura: 31/10/2022. Vigência: 12 (doze)
meses, contados a partir da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.